



**SCANDINAVIAN RESTAURANT APS
VRÅVEJEN 11
ÆRØSKØBING**

CVR. NR. 27 76 09 96

ÅRSRAPPORT 2022

(19. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 16. maj 2023**

Lennart Hansen
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter mobil restaurationsvirksomhed på messer og udstillinger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 122.409. Resultatet betragtes som utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.707.402 og en egenkapital på kr. 1.662.477.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	111.044	130
1 Personaleomkostninger	-162.722	-176
Afskrivninger af anlægsaktiver	0	-3
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>-80.392</u>	<u>255</u>
DRIFTSRESULTAT	-132.070	206
Finansielle indtægter, tilknyttet virksomhed	3.277	2
Andre finansielle omkostninger	<u>-5.232</u>	<u>-7</u>
RESULTAT FØR SKAT	-134.025	201
Skat af årets resultat	<u>11.616</u>	<u>11</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-122.409</u>	<u>212</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57
Henlagt til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-80.392	255
Overført til næste år	<u>-100.917</u>	<u>-100</u>
DISPONERET I ALT	<u>-122.409</u>	<u>212</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	834.826	915
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>864.826</u>	<u>945</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>864.826</u>	<u>945</u>
Varebeholdninger	<u>3.202</u>	<u>23</u>
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	182.580	164
Udskudt skatteaktiv	20.536	9
Andre tilgodehavender	20.329	1
Forudbetalte omkostninger	122.711	0
Selskabsskat	40.000	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.474</u>	<u>9</u>
Tilgodehavender	<u>395.630</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger	<u>443.744</u>	<u>874</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>842.576</u>	<u>1.080</u>
AKTIVER	<u><u>1.707.402</u></u>	<u><u>2.025</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784.826	865
Overført resultat	693.751	795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>57</u>
EGENKAPITAL	<u>1.662.477</u>	<u>1.842</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	68
Selskabsskat	0	17
Anden gæld	<u>19.925</u>	<u>98</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>44.925</u>	<u>183</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>44.925</u>	<u>183</u>
PASSIVER	<u><u>1.707.402</u></u>	<u><u>2.025</u></u>

2 Eventualforpligtelser



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	125.000	865.218	794.668	57.200	1.842.086
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført resultat	<u>0</u>	<u>-80.392</u>	<u>-100.917</u>	<u>58.900</u>	<u>-122.409</u>
Egenkapital 31/12 2022	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>784.826</u></u>	<u><u>693.751</u></u>	<u><u>58.900</u></u>	<u><u>1.662.477</u></u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Løn	140.260	151
Andre omkostninger til social sikring	4.872	4
Skattefri rejsegodtgørelse	<u>17.590</u>	<u>21</u>
	<u><u>162.722</u></u>	<u><u>176</u></u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Den Gamle Købmandsgaard Ærø ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.